
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I.      Informace o zadavateli 
Zadavatel: Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková 

organizace 
Sídlem: nám. Komenského 945/4, 669 75  Znojmo 
Zastoupený: RNDr. Jiřím Peroutkou, ředitelem 
IČ: 494 38 867 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
 

III.      Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je oprava fasády objektu sídla zadavatele, včetně výměny části 
klempířských výrobků a výměny šesti oken. Součástí předmětu díla bude rovněž zrestaurování 
sousoší, které se nachází v koruně průčelí budovy (nad hlavním vstupem do objektu).  
Oprava fasády navazuje na předchozí etapu rekonstrukce, v jejíž rámci byla provedena výměna 
převážné části výplní otvorů obvodového pláště.  

 
 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena bez DPH:    9 447 133,50 Kč 
Cena včetně DPH: 11 431 031,00 Kč 
 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

1. Název:     OSP, spol. s r.o. 
       Sídlo:       Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 

IČ:            44026421 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   
 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Oprava fasády 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 



2 

 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 28.4.2020 s dodavatelem : 
Název:    OSP, spol. s r.o. 

       Sídlo:       Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 
IČ:            44026421 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

  
Dodavatel splnil kvalifikační požadavky stanovené v rámci zadávací dokumentace a cenová nabídka 
byla nižší než předpokládaná hodnota zakázky.  
  

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

1) Název:  MIRROR CZ, spol. s r.o. 
Sídlo: Wintrova 2853/30a, 628 00  Brno 
IČ:  26933501 

        Druh stavebních prací prováděných poddodavatelem: dodávka a montáž výplní otvorů 
 
2) Název:  Ondřej Nosek 

Sídlo: Riegrova 382, 508 01  Hořice 
IČ:  64815714 

        Druh stavebních prací prováděných poddodavatelem: restaurátorské práce 
 
 

IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Zadavatel ověřil z rejstříku skutečných majitelů, vedeného Ministerstvem spravedlnosti ČR, údaje 
uvedené ve výpise z obchodního rejstříku. Zadavatel tyto údaje vyhodnotil a nezjistil střet zájmů ve 
smyslu ustanovení § 44 ZZVZ u žádné z osob podílejících se na straně zadavatele na průběhu 
zadávacího řízení a dále u osob které měly, nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel nemusel přijmout žádná opatření k nápravě podle § 44 odst.1 
ZZVZ.    
 

 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.   
 
 

Ve Znojmě 

 

 

 

        RNDr. Jiří Peroutka 
                  ředitel 


		2020-05-04T10:55:46+0200
	RNDr. Jiří Peroutka




